      2012年怀远店7月工作总结和8月工作计划

           第一部分工作总结
一：门店任务完成情况： 
	门店  
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	怀远店
	12.8
	10.96
	0.28
	0.26
	2.56
	2.44
	1
	38.88%

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


二：措施执行落实情况：
1、ABC品种的学习和陈列有所加强，组方用药是店内提升客单的一大关键，医疗器械的陈列面有所增加，品类也有丰富。
2、千林活动略见成效，单月销售金额已经上万，后期加把劲儿有望完成任务金额。
3、会员卡的问题仍未解决，针对消费满百元又有办卡欲望的顾客仍旧采取先登记信息，卡到通知领取的方法。让一部分顾客开始珍视我们的会员卡。而且，目前很多品种针对会员的价格相较有较大的优惠，也让很多顾客对我们的会员卡提起了兴趣，所以，希望能够晶块解决会员卡的问题。
第二部分工作计划

一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	怀远店
	12.8
	
	0.29
	
	2.64
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


二、门店增量措施（1----3点）：
1、结合7月开始的千林活动提升店内人气，在保证老顾客消费的同时增加流动顾客的客单价；
2、根据公司要求加强陈列规范，做好收银台的陈列和收银台的一句话销售服务；
3、转变销售观念，尽快熟悉T类品种。

三、需解决的问题：

希望公司能够尽快为我们配送会员卡。
                                           怀远店：王雪莲
